Ministério da Educação – MEC

Universidade Federal de Alagoas-UFAL
Instituto de Computação - IC

Especialização em Gestão de Políticas Educacionais
e Transformação Digital

EDITAL Nº 02/2025 CPG-PROPEP/UFAL

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DAS INSCRIÇÕES
E DA HOMOLOGAÇÃO PARA CANDIDATOS(AS)
DA DEMANDA INDUZIDA E DE COTA PARA
SERVIDORES(AS) DA UFAL DO PROCESSO DE
SELEÇÃO DA ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM
GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS
EDUCACIONAIS E TRANSFORMAÇÃO DIGITAL,
MODALIDADE EAD.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL Nº 02/2025 – CPG - PROPEP/UFAL, de 28 de Maio
de 2025, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Tornar público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO do processo de
seleção para ingresso em 2025.1 na Especialização Lato Sensu Gestão de Políticas
Educacionais e Transformação Digital, Modalidade EaD, da Unidade Acadêmica IC-
INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO, conforme especificado a seguir:

1. ADEMAR ALVES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

2. ADRIANA DE ALMEIDA BRAGA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

3. ADRIANA DE FÁTIMA ANDRADE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

4. AHIRAN PIRES DIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

5. ALCIONE DE ASSUNÇÃO SILVA CASTRO INSCRIÇÃO DEFERIDA

6. ALESSANDRO DA SILVA DELFINO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

7. ALESSANDRO SOARES PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

8. ALEX APARECIDO XAVIER INSCRIÇÃO INDEFERIDA

9. ALINE QUADROS PEREIRA GEMMAL INSCRIÇÃO DEFERIDA

10. AMANDA BRAGA DA SILVA FURTADO INSCRIÇÃO DEFERIDA

11. AMANDA LUIZA ARAUJO PEREIRA ALVES SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

12. ANA CAROLINA LOPES CABRAL INSCRIÇÃO DEFERIDA

13. ANA LAURA SIMÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA

14. ANA MARIA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

15. ANA PAULA DA MOTTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

16. ANA PAULA MARTINS DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

17. ANA PAULA TAVARES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

18. ANDREA DE REZENDE NOGUEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

19. ANDRÉA NASCIMENTO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

20. ANDREA SOARES CHAGAS FREITAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

21. ANDREIA CRISTIANE CUESTA ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA

22. ANDRESSA FRANCINE PAES RIBEIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

23. ANGELA FATIMA CANDEIA FREIRE INSCRIÇÃO DEFERIDA

24. ANGELA MARIA LIMA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

25. ANNA SHERYDAN COSTA E SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

26. ANTONIA AMANDA ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA

27. ANTÔNIO RICARDO RIBEIRO NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA

28. ARMANDO GUIMARAES JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

29. AUGUSTO FERNANDO VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

30. BARBARA CRISTINA SILVA QUARESMA DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

31. BEATRIZ ALVES DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

32. BEATRIZ BIRKHAN INSCRIÇÃO INDEFERIDA

33. BENEDITO RIBEIRO DA SILVA NETO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

34. BERNARDO FARIAS DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

35. BRENO DONADON HOMEM INSCRIÇÃO DEFERIDA

36. BRUNA CAMPOS ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA

37. CAMILA DE OLIVEIRA SILVA ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA

38. CARDISE VIANA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

39. CARIM NAIARA SAVIGHAGO INSCRIÇÃO DEFERIDA

40. CARINA APARECIDA DE ANDRADE NEIDE INSCRIÇÃO DEFERIDA

41. CARLINE SCHRODER AREND INSCRIÇÃO DEFERIDA

42. CARLOS DIOGGO DA SILVA RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA

43. CATIELE FERREIRA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

44. CÉSAR AUGUSTO MEERT BUTZKE INSCRIÇÃO DEFERIDA

45. CICERA PAULA NASCIMENTO DE MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA

46. CINTHIA FRANCISCA SCHULTZ DE CASTRO INSCRIÇÃO DEFERIDA

47. CINTHIA SANTANA DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

48. CINTIA DA SILVA SANTOS XAVIER INSCRIÇÃO INDEFERIDA

49. CLARA GOMEZ FERNANDEZ CABRAL INSCRIÇÃO DEFERIDA

50. CLAUDIA BORGES GIRI BERTASSONI INSCRIÇÃO DEFERIDA

51. CLAUDIO RODRIGUES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

52. CLECI MARISA LORENZON JANOWITZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA

53. CLECILDE FABIANE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

54. CLEDIR ROCHA PEREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

55. CLEIDE APARECIDA VILARINHO TAKAASI INSCRIÇÃO INDEFERIDA

56. CLEONICE PEREIRA DO NASCIMENTO
BITTENCOURT

INSCRIÇÃO DEFERIDA

57. CLESNER ALEXANDRE MENEGOLI INSCRIÇÃO DEFERIDA

58. CLEUCILENE LOBATO DANTAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

59. CLIFTON ARLLEN GOMES FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA

60. CRISTIANO PINTO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

61. DALVINA DA SILVA MOREIRA NETA BRAGA INSCRIÇÃO DEFERIDA

62. DANIELA DA CRUZ MIRANDA DINIZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA

63. DANIELE RODRIGUES CASTRO ESLABÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA

64. DANIELI BACHTCHEN INSCRIÇÃO DEFERIDA

65. DANIEL MARTINS DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

66. DANILO BEZERRA VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

67. DANILO PINHEIRO GUIMARÃES INSCRIÇÃO DEFERIDA

68. DANNILO JHONATHAS DE SOUZA MIRANDA INSCRIÇÃO DEFERIDA

69. DAYSE GÓES PRADO INSCRIÇÃO DEFERIDA

70. DÉBORA CAROLINA REIS DE OLIVEIRA ARAÚJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

71. DENISE GOLDMEIER MATTES INSCRIÇÃO DEFERIDA

72. DENIZE CRISTINA KAMINSKI INSCRIÇÃO DEFERIDA

73. DILMA DOS SANTOS RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA

74. DOUGLAS JOSÉ DAS CHAGAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

75. DYONE SOUZA DE ANDRADE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

76. EDILMA DE SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

77. EDINAMAR GONÇALVES DE BRITO INSCRIÇÃO DEFERIDA

78. EDMARA SILVA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

79. ELAINE DE OLIVEIRA GONZAGA INSCRIÇÃO DEFERIDA

80. ELENICE CRISTINA SUSKO RIBEIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

81. ELENIR FATIMA QUEIROZ CAPPELARI INSCRIÇÃO DEFERIDA

82. ELIANA WANESSA LIMA TABOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

83. ELIANE DE JESUS ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA

84. ELIANE SOUZA DE FREITAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

85. ELICA REGINA GONCALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA

86. ELIELTON MARCAL TRINDADE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

87. ELISANGELA MARIA DE LIRA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

88. ELISÂNGELA SOUZA CRUZ INSCRIÇÃO DEFERIDA

89. ELISANGELA SOUZA DE OLIVEIRA SOARES INSCRIÇÃO DEFERIDA

90. EMANOELA GONÇALVES RAMOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

91. EMILLY CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

92. ÉRICA GABRIELA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

93. ERIMAR PEREIRA DA ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA

94. ESTHER MARQUES LEMOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

95. EVALDO EXPEDITO DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

96. EVERTON CAMARGO MONTEIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

97. EZEQUIEL ARCE DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

98. FABIANO RODRIGUES DE CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

99. FÁBIO AZEVEDO RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA

100. FABIO DA SILVA CHAVES INSCRIÇÃO DEFERIDA

101. FABÍOLA COIMBRA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

102. FELIPE AUGUSTO CHADI DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

103. FELIPE MOTA DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

104. FERNANDA MARIA ARCARI INSCRIÇÃO DEFERIDA

105. FERNANDA VIEIRA ARAUJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

106. FERNANDO MARTINS DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

107. FLAVIA COSTA CORREA INSCRIÇÃO DEFERIDA

108. FRANCELMO GUIMARÃES DE FARIAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

109. FRANCISCA ROBERTA FEITOSA MATOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

110. FRANCISCO BRUNO SILVA DANTAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

111. GESLAINI CUNHA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

112. GIDEAO RODRIGUES DE SOUSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

113. GILCILENE MOURA CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

114. GILDEVAN VIEIRA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

115. GILSILENE GOMES CAJU INSCRIÇÃO INDEFERIDA

116. GILSON DE SOUZA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

117. GIOVANNA FREITAS DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

118. GISELLE CORRÊA MARQUES INSCRIÇÃO DEFERIDA

119. GISLÂINE DA SILVA CARDOSO INSCRIÇÃO DEFERIDA

120. GISLAINE MENDONÇA BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

121. GISLAINE MIRANDA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

122. GLAUBER FELIPE CABECEIRA DA NATIVIDADE INSCRIÇÃO DEFERIDA

123. GLEYCE JULIANA AMÉRICA NORTE PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

124. GRASIELI CANELLES BERNARDI INSCRIÇÃO DEFERIDA

125. GRIMARIO EVANGELISTA RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA

126. GUILHERME LUIS DESIDERIO INSCRIÇÃO DEFERIDA

127. HELLEN CRISTINA FAGUNDES SILVESTRE INSCRIÇÃO DEFERIDA

128. HYGOR JONIES MARTINS DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA

129. IGOR SUED SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

130. IOLANDA CORDEIRO BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

131. IVES DA SILVA DUQUE PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

132. IVONETI DE LIMA PINHEIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

133. JACQUELINE DE DEUS CARNEIRO LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA

134. JANAÍNA ROCHA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

135. JANAINA SOUZA SALES INSCRIÇÃO DEFERIDA

136. JANINE DA SILVA GOMES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

137. JAQUELINE PEREIRA DE LIMA GUABIRABA INSCRIÇÃO DEFERIDA

138. JASSON DE SOUSA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

139. JESSYCA MARA BORGES BRANDÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA

140. JOANA DARC MASCARENHAS CORREIA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

141. JOÃO CARLOS LIMA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

142. JONATHA GABRIEL AMARAL DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

143. JOSCIRES DE OLIVEIRA ÂNGELO INSCRIÇÃO DEFERIDA

144. JOSE ANTONIO PEREIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

145. JOSÉ CLEY DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

146. JOSE DIONES COSTA DE FREITAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

147. JOSÉ ELDERSON DE SOUZA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

148. JOSE LUANDERSON SANTOS ANDRADE INSCRIÇÃO DEFERIDA

149. JOSÉ MATEUS FRANCISCO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

150. JOSE MENDSON SILVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

151. JOSIANE SABOIA OLIVEIRA NERI INSCRIÇÃO DEFERIDA

152. JOSIANI DA COSTA ALMEIDA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA

153. JOZEILDO KLEBERSON BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

154. JOZIELLE CAROLINA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

155. JULIANA CREMON MENOIA INSCRIÇÃO DEFERIDA

156. JULIANA DA SILVA CAZELATO SARDELI INSCRIÇÃO INDEFERIDA

157. JULIANA GUASTE DOS SANTOS BRUNOW INSCRIÇÃO INDEFERIDA

158. JULIANA RÉGIA LUCENA DE BARROS CESAR INSCRIÇÃO INDEFERIDA

159. JULIANA ROSA BERTOL DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

160. KALINY KELVIA SIQUEIRA LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA

161. KAMILA POLONIATO GONÇALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

162. KARULINE MATOS KLEINKAUF INSCRIÇÃO DEFERIDA

163. KÁSSIA RODRIGUES DA SILVA DANTAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

164. KAYRO CÉSAR MAURÍLIO DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

165. LAIANA WALESKA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

166. LAIS ALINE CAVICHIOLI INSCRIÇÃO DEFERIDA

167. LARALISE LIMA BARROSO INSCRIÇÃO DEFERIDA

168. LEONARDO LUIZ INSCRIÇÃO DEFERIDA

169. LEONARDO MORAES VALADARES INSCRIÇÃO DEFERIDA

170. LEONARDO PEREIRA CARVALHO FELIX INSCRIÇÃO DEFERIDA

171. LETÍCIA REOLON PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

172. LETICIA RODRIGUES DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

173. LILIAN BALBINOT INSCRIÇÃO DEFERIDA

174. LINDAURA NUNES PAIVA NETA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

175. LINO JOSÉ DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

176. LÍVIA MARIA ALVES CUNHA INSCRIÇÃO DEFERIDA

177. LÍVIA PRADO MARTINS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

178. LORRANE RÍVIA DE FARIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

179. LUANA APARECIDA PEDROZO INSCRIÇÃO DEFERIDA

180. LUCAS PINHEIRO BASTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

181. LUCELIA SANTOS QUINTANA ESCOLHANTE INSCRIÇÃO DEFERIDA

182. LÚCIA CRISTINA GOMES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

183. LUCIANA DA SILVA RODRIGUES MARTINS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

184. LUCIANA DE MARIA CARVALHO VIANA INSCRIÇÃO DEFERIDA

185. LUCIENE MARIA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

186. LUCILANE CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

187. LUDMILLA DE CARVALHO DA SILVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

188. LUDYMILLA HANNE NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA

189. LUIS ANTONIO DA SILVA FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

190. LUIZ PAULO RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA

191. LUZIA FRANCO DUARTE INSCRIÇÃO DEFERIDA

192. LUZINEL SOCORRO DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

193. MAGDA BORGATO DE MOURA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

194. MAGNO FRANCISCO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

195. MAIARA CALDEIRA BRITO PEREZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA

196. MAIRA RITA BENTO BONIFÁCIO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

197. MARCELO CARVALHO MELO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

198. MARCELO GOMES PORTAO INSCRIÇÃO DEFERIDA

199. MARCELO NASCIMENTO MENDES INSCRIÇÃO DEFERIDA

200. MÁRCIA ADRIANA BARBOSA DA VEIGA
VALADARES

INSCRIÇÃO DEFERIDA

201. MARCIO DIAS DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202. MARCIO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

203. MARCOS CEZAR DE SOUSA MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA

204. MARCOS VINICIUS DE SOUZA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

205. MARCO TÚLIO SANTOS LEDO INSCRIÇÃO DEFERIDA

206. MARIA CARLA NUNES SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

207. MARIA CLARA MARQUES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

208. MARIA CRISTINA ALVES FRANCO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

209. MARIA DANIELE SILVA SOARES INSCRIÇÃO DEFERIDA

210. MARIA DE LOURDES NUNES CAVALCANTI DA
SILVA

INSCRIÇÃO DEFERIDA

211. MARIA DO PERPETUO SOCORRO DE
VASCONCELOS

INSCRIÇÃO DEFERIDA

212. MARIA ELIA LAGO SOUZA FRANÇA INSCRIÇÃO DEFERIDA

213. MARIA GENILDA SANTOS CARDOSO INSCRIÇÃO DEFERIDA

214. MARIA ROSANGELA BEZ INSCRIÇÃO DEFERIDA

215. MARILIA DOS SANTOS FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

216. MARINA AUXILIADORA MARQUES DE BARROS INSCRIÇÃO DEFERIDA

217. MARISA DE OLIVEIRA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

218. MARISA MUXIÓ DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

219. MARKELHA DO NASCIMENTO SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

220. MATHEUS ANDERSON FRANÇA DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

221. MATHEUS CAVALCANTI DE BARROS INSCRIÇÃO DEFERIDA

222. MAURO ALEXANDRE CHAGAS PINTO INSCRIÇÃO DEFERIDA

223. MAXSON RINALDI DA SILVA VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

224. MESAQUE DA SILVA SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

225. MICHEL DE CASTRO NAZARIO INSCRIÇÃO DEFERIDA

226. MILENA RITIELY DUARTE VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

227. MIRIAM MOREIRA FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA

228. MÔNICA CIBELY ALVES CASSIANO INSCRIÇÃO DEFERIDA

229. MÔNICA DE MORAES LOPES GONÇALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA

230. NATHALIA VASCONCELOS DE ASSIS INSCRIÇÃO DEFERIDA

231. NAYARA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

232. NEIVA BOAVENTURA DE OLIVEIRA REAL INSCRIÇÃO DEFERIDA

233. NEUZELI SHMIDT CAMARGO INSCRIÇÃO DEFERIDA

234. NILVACI BARBOSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

235. NOEMIA MATOS PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

236. NONATO DO NASCIMENTO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

237. OTÍLIA NUNES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

238. PABLO AUGUSTO INACIO ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA

239. PALOMA NUNES BARROSO MARTINS INSCRIÇÃO DEFERIDA

240. PAULO CÉSAR DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

241. PAULO RICARDO DAS CHAGAS DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA

242. PAULO ROBERTO PINHEIRO DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

243. PAULO VINICIUS SANTOS SULLI LUDUVICE INSCRIÇÃO DEFERIDA

244. PRISCILLA GONÇALVES DE ANDRADE FIGUEIREDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

245. PRISCILLA PIMENTEL PROVIDELO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

246. QUEZIA CRISTINA FEITOSA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA

247. RAFAEL CARLOMAGNO SILVA NOVAIS INSCRIÇÃO DEFERIDA

248. RAFAELLA BARBOSA FERNANDES OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

249. RARITA VIEIRA BELO PAIVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

250. REGINA MARIA MATOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

251. RENATA COSTA ANDRADE MARTINS INSCRIÇÃO DEFERIDA

252. RENATA NUNES GARCIA INSCRIÇÃO DEFERIDA

253. RENATA SILVA TERCEIRO DE OLIVEIRA ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA

254. RICARDO ANTUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA

255. RICARDO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

256. RICARDO EMANUEL ANJOS SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

257. RICARDO FRANCISCO SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

258. RIVANEIDE SOUSA DE MENDONÇA INSCRIÇÃO DEFERIDA

259. RNATA KATRYNE DA SILVA CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

260. ROBERTA MARIA FREITAS DE SANTANA INSCRIÇÃO DEFERIDA

261. ROBERTO FARIAS SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

262. RODRIGO PECKER FARIAS CALDERON INSCRIÇÃO INDEFERIDA

263. ROGER COSTA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

264. RÔMULO MOREIRA FLORINDO INSCRIÇÃO DEFERIDA

265. RONIÊ MARCOS DOS SANTOS GERMANO INSCRIÇÃO DEFERIDA

266. ROSA MARIA SILVA DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA

267. ROSA VERENA SANTOS BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

268. ROSELANE CRISTINA DE ANDRADE SANTOS
SILVÉRIO

INSCRIÇÃO DEFERIDA

269. ROZANIA ARAUJO GRECO ARCE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

270. RUI ROCHA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA

271. SANDRO VIEIRA TÉOFILO INSCRIÇÃO DEFERIDA

272. SERGIO ALEXANDE ALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

273. SERGIO ALEXANDRE NOVO SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

274. SILMARA DA SILVEIRA DE MATOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

275. SILVIA LIMA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

276. SILVIA PASSOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

277. SÍLVIA REGINA BARBOSA DA PAIXÃO FERREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

278. SILVINO DA SILVA FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

279. SOLANGE DA SILVA OTTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

280. SONILDES SOUZA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

281. STEFANI CASTRO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

282. STÉFANY LIMA BRUNET SENA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

283. SUELI AZEVEDO ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA

284. SUELI DOS SANTOS ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA

285. SUELY LEAL SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

286. SUELY SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

287. TAIS FABIOLA GONÇALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

288. TALIA FEIJÃO LIMA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA

289. TATHIANA SANTOS DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

290. TATIANE AUGUSTO PEREIRA SENISE INSCRIÇÃO DEFERIDA

291. TATIANE NOGUEIRA SANTANNA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

292. THAIS CROCO QUINELATO INSCRIÇÃO DEFERIDA

293. THALES MILLER PAULO MARINI INSCRIÇÃO INDEFERIDA

294. THIAGO DE ANDRADE DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

295. THIAGO FERIGATI SQUIAPATI NICOLAU INSCRIÇÃO DEFERIDA

296. TOBIAS MARCELO DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA

297. VALDSON JOSÉ DE SANTANA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

298. VALÉRIA DE SOUZA CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

299. VALÉRIA LUÍZA COSTA GONÇALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA

300. VANIA BATISTA DE SÁ FORMIGA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

301. VICTOR AUGUSTO BOTH EYNG INSCRIÇÃO DEFERIDA

302. VILMA DE SOUZA LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA

303. VÍTOR FONSECA FIGUEIREDO INSCRIÇÃO DEFERIDA

304. WALDILEIA SILVA RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA

305. WALLASON RENATO PEREIRA BENDELACK INSCRIÇÃO DEFERIDA

306. WALQUIRIA PEREIRA DA SILVA DIAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

307. WAMBERSON ADELINO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

308. WASHINGTON OLIVEIRA DE MORAIS INSCRIÇÃO DEFERIDA

309. WELERSON LAINEKER FERREIRA BARBOSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

310. WELSON LUIZ DA COSTA SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

311. WILLEN BARBOSA DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

312. ZENEIDE APARECIDA MENEZES MONTALVÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA

Não foram homologadas as inscrições que não apresentaram recursos com a
documentação necessária.

2. Conforme cronograma disponibilizado no Edital:

-​ Resultado preliminar da Carta de Intenção com a motivação para cursar a Especialização
em Gestão de Políticas Públicas Educacionais e Transformação Digital para candidatos da

demanda induzida e de candidatos de cota para servidores da UFAL: 30/05/2025
-​ Período de recurso da Carta de Intenção com a motivação para cursar a Especialização em

Gestão de Políticas Públicas Educacionais e Transformação Digital para candidatos da
demanda induzida e de candidatos de cota para servidores da UFAL: 02/06/2025

-​ Homologação do resultado final: 06/06/2025
-​ Período de Matrícula Acadêmica e Institucional 09/06 a 12/06/2025
-​ Início das aulas dia 26/06/2025

Atenciosamente,

Prof. Dr. Bruno Almeida Pimentel

Presidente da Comissão de Seleção
Siape 1388993

	EDITAL Nº 02/2025 CPG-PROPEP/UFAL